UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE ENSINO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COORDENAÇAO DE APOIO E ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA

PROGRAMA DE MONITORIA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 122/2024-UEPA

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA BOLSISTA E VOLUNTÁRIA DO CCBS/UEPA/2024

A Universidade do Estado do Pará – UEPA, por meio do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS, torna público a RETIFICAÇÃO   ao  RESULTADO DAS

HOMOLOGAÇÕES  referente ao Edital nº 122/2024 – UEPA, do Processo Seletivo de Monitoria Bolsista e Voluntária do CCBS/UEPA/2024, conforme especificado

a seguir:

ONDE SE LÊ:

 BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120162847000 AGHATA SOZINHO DA COSTA Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120235801000 GLEYDSON MULLER DA SILVA MACEDO Não

Homologado

Não cumpriu o item 8.1,

alínea b - candidato do curso

de ed. física se

inscreveu em componente do

curso de enfermagem

BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241119214832000 TAYNÁ VITÓRIA SILVA SANTOS FERREIRA Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120222905000 FABIO PACHECO DE SENA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.3 -

atestado de matrícula e histórico

estão em língua

estrangeira. não cumpriu o item

9.3.2, alínea i

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120163813000 JOAO RICARDO DE MELO MEDEIROS Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241119083154000 MAYRA VIANA DOS SANTOS Homologado Não cumpriu o item 8.1, alínea c

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241119133350000 PAULO DANIEL PEREIRA RAAD Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2, alínea i

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120131144000 ANA KAROLINA DO AMOR DIVINO BARROS Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120123827000 ERIK VALENTE ESTUMANO Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241119140319000 LAYSE PEREIRA DA CUNHA Homologado

BELÉM HISTOLOGIA HUMANA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120152629000 BRUNA GARCIA DE MORAES Homologado

BELÉM HISTOLOGIA HUMANA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241115223757000 GRAZIELY BIANCA DIAS DE AVIZ Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea b - histórico incompleto

 BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241115181213000 JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR Homologado

BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241120103307000 LUCAS DE LIMA SILVA Homologado

BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241120161559000 THAISE DE CÁSSIA MONTEIRO MONTEIRO RABELO Homologado

BELÉM ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL I-

VAGA EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120124212000 GRACIS ROBERTO LIMA DA SILVA NETO Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea c - identidade incompleta

BELÉM ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL I-

VAGA EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120224910000 MARIA FERNANDA SAMPAIO VASCONCELOS Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea b - documento

incompleto

BELÉM HISTÓRIA DA ENFERMAGEM. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA- MANHÃ

20241120202201000 DÉBORA DE CÁSSIA QUARESMA SILVA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea j - consulta esocial não

apresenta a mensagem "os

dados estão corretos"

BELÉM HISTÓRIA DA ENFERMAGEM. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA- MANHÃ

20241120235931000 JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea j - consulta esocial não

apresenta a mensagem "os

dados estão corretos"

BELÉM SAÚDE DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120105801000 ALINE GAIA GONÇALVES LIMA Homologado

BELÉM SAÚDE DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241114132128000 GABRIEL LOURENÇO DE OLIVEIRA MACIEL Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2, alínea i

BELÉM SAÚDE DA MULHER NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120211539000 ALINE FERNANDA PEREIRA DA SILVA Homologado

BELÉM SAÚDE DA MULHER NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120121025000 MARIA CLARA DA SILVA DE BRITO Homologado

Belém,  27 de novembro  de 2024.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
 Reitor da Universidade do Estado do Pará

LEIA-SE:

 BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120162847000 AGHATA SOZINHO DA COSTA Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120235801000 GLEYDSON MULLER DA SILVA MACEDO Não

Homologado

Não cumpriu o item 8.1,

alínea b - candidato do curso

de ed. física se

inscreveu em componente do

curso de enfermagem

BELÉM ANATOMIA HUMANA I- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241119214832000 TAYNÁ VITÓRIA SILVA SANTOS FERREIRA Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120222905000 FABIO PACHECO DE SENA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.3 -

atestado de matrícula e histórico

estão em língua

estrangeira. não cumpriu o item

9.3.2, alínea i

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120163813000 JOAO RICARDO DE MELO MEDEIROS Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241119083154000 MAYRA VIANA DOS SANTOS Não
Homologado

Não cumpriu o item 8.1, alínea “I”

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241119133350000 PAULO DANIEL PEREIRA RAAD Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2, alínea i

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120131144000 ANA KAROLINA DO AMOR DIVINO BARROS Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120123827000 ERIK VALENTE ESTUMANO Homologado

BELÉM ANATOMIA HUMANA II- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241119140319000 LAYSE PEREIRA DA CUNHA Homologado

BELÉM HISTOLOGIA HUMANA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120152629000 BRUNA GARCIA DE MORAES Homologado

BELÉM HISTOLOGIA HUMANA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241115223757000 GRAZIELY BIANCA DIAS DE AVIZ Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea b - histórico incompleto

 BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241115181213000 JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR Homologado

BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241120103307000 LUCAS DE LIMA SILVA Homologado

BELÉM SAÚDE E MEIO AMBIENTE. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA-

TARDE

20241120161559000 THAISE DE CÁSSIA MONTEIRO MONTEIRO RABELO Homologado

BELÉM ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL I-

VAGA EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120124212000 GRACIS ROBERTO LIMA DA SILVA NETO Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea c - identidade incompleta

BELÉM ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL I-

VAGA EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120224910000 MARIA FERNANDA SAMPAIO VASCONCELOS Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea b - documento

incompleto

BELÉM HISTÓRIA DA ENFERMAGEM. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA- MANHÃ

20241120202201000 DÉBORA DE CÁSSIA QUARESMA SILVA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea j - consulta esocial não

apresenta a mensagem "os

dados estão corretos"

BELÉM HISTÓRIA DA ENFERMAGEM. - VAGA

EXCLUSIVAMENTE

VOLUNTÁRIA- MANHÃ

20241120235931000 JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2,

alínea j - consulta esocial não

apresenta a mensagem "os

dados estão corretos"

BELÉM SAÚDE DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241120105801000 ALINE GAIA GONÇALVES LIMA Homologado

BELÉM SAÚDE DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - MANHÃ

20241114132128000 GABRIEL LOURENÇO DE OLIVEIRA MACIEL Não

Homologado

Não cumpriu o item 9.3.2, alínea i

BELÉM SAÚDE DA MULHER NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120211539000 ALINE FERNANDA PEREIRA DA SILVA Homologado

BELÉM SAÚDE DA MULHER NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA - TARDE

20241120121025000 MARIA CLARA DA SILVA DE BRITO Homologado

BELÉM SAÚDE DA MULHER NA ATENÇÃO

PRIMÁRIA- VAGA

EXCLUSIVAMENTE VOLUNTÁRIA -

TARDE

20241114112430000

JAQUELINE DOS SANTOS DE JESUS Homologado

Belém,  02 de dezembro  de 2024.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
 Reitor da Universidade do Estado do Pará